
 

モルデック東京オフィス閉鎖のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り有難くお礼申し上げます。 

本年 8月末日でモルデック株式会社東京オフィスを一旦閉鎖する事になりましたのでご連

絡いたします。東京での営業活動は在宅勤務を主といたします。 

今後のお打ち合わせ等は、伯東株式会社会議室（新宿）、代理店事務所等の活用を予定し

ております。 

 

記 

※引継ぎ先 

モルデック株式会社宮古工場 営業部営業支援課 

〒027-0096 岩手県宮古市崎鍬ヶ崎第 9 地割 30 

TEL 0193-64-3000（代表）、TEL 0193-65-7395（営業支援課直通） 

FAX 0193-71-1000（代表） 

 

※営業窓口はこれまで通りとなりますので一層のご愛顧をよろしくお願いいたします。 

 

なお、当ご案内に関するお問い合わせは総務部猪股(y-inomata@moldec.co.jp tel0243-48-

3000)までお願いいたします。 

以上 


